Nos hic addimus variantes lectiones duorum codicum Parisinorum a nobis denuo collatorum, a Marano iam
 et ab aliis pessime adhibitorum. Prior est cod. olim n. 1358, tum 2919, nunc 174 insignitus membranaceus
 quadratæ formæ, Fonteblandensis olim, sæculi XI, fol. 190 et continet a fol. 112 rect. init. — 132 rect. circa
 fin. Tatiani orationem ad Græcos scholiis instructam; de hoc codice, quem litera A insignivimus, vide
 Montefalc. *Palæog. Gr.*, 277. Singulæ pag. 28 versus continent.

Alter est chartaceus, Fontebl. idem, olim numeris 418 (sed numerus 418 est transfixus), 446, 2167
 nunc 2376 notatus, foliorum 251; hic eam continet a fol. 149 rect. init. — 169 vers. circ. fin.; singulæ p. 30
 versus continent: nos eum B appellavimus. Hic codex a tribus librariis scriptus est: prima pars usque
 ad fol. 148 vers. a quo librario scripta sit, ignoramus; alteram usque ad fol. 172 vers. scripsisse nobis
 videtur librarius iste qui codicem n. 452 notatum et a nobis collatum exaravit; tertia pars ex subscri-
 ptione Valeriana Foroliviensi, Albini filio, capituli S. Salvatoris canonico, qui in monasterio S. Antonii
 Venetiis eum confecit, attribuenda est; elegantis characteris is omnes codices ab ipso confectos exaravit.
 Ea autem pars codicis B quæ Tatiani librum continet, pessime scripta est et emendationibus partim ab
 eadem, partim ab alia manu profectis scatet. Hunc cod. Maran. Reg. II, illum Reg. I, appellavit.

Col. 805, n. 1 quod in editis additur, et in B C reddens intellexisse videtur.

l. 8 emenda: Ἀλεξ. ὅτι μεμν.
 l. 15 ἴν' ὑπὸ AB et l. 13 B marg. al. ἐν add. ante
 συμπ.

Col. 809, l. 1 B marg. al. κατὰ, qui dein εὐδαί-
 μονον marg. al. εὐδαίμον.
 l. 8 ἐκδοσις A, om. B; dein loco ἡ τ. γ. x. γ. οἷς
 μὲν ᾧ ἐστὶ περὶ τούτων B Mi. ὡς τ. γ. x. γ. ἔτεσσι
 τριάκοντα πρὸ τούτων, et l. 11 ἡράκλειον deleto su-
 per a accentu et super ei posito Bal.
 l. 13 συνήλεξεν et dein Μέλητον AB.
 l. 24 δαιμόνων B, marg. al. δικαίων. N. 26 πᾶ-
 λιν B.
 Col. 812, l. 5 μὴ sper. A.
 l. 8 τὴν πλ. AB.
 l. 10 καὶ (marg. al. ἧ) μᾶλ. B.
 l. 12 γλῶσσαι. ἐπιζητεῖν ἐπὶ τὸ (τῷ B, cor. marg.
 al.) κατ' etc., AB.
 l. 16 τὸ sper. A, om. B, dein ἐπελθῶν (marg. al...
 θον) B.
 l. 20 βασιλεῖας προλήμ (lin. versus A) ματι (προ-
 λήματι B) κολακεύειν τοὺς ἡγουμένους περιμένειν
 ita plane AB; in προλήματι nihil aliud latere quam
 πρὸς λῆμμά τι = ob lucellum aliquod.
 Col. 815, l. 5 γινώσκω (= γινώσκω) A; supra
 πρὸς τὴν δουλ. B, marg. al. τὴν δουλ. om. πρὸς.

Col. 804, l. 5 μὴ πάντως B, qui l. 8 τῶν βαρβ.

l. 8-9 Τελμίσων ita A, prius σ ab ead. m. su-
 perscr., uti et sequens μὲν.
 l. 10 κάρης AB; dein τὴν om. B, qui dein πυθι-
 κήν, sed marg. ab al. m. θυτική καί.
 l. 12 παλαίτατοι A, qui l. 18 συντάσσειν cum B et
 sic ubique in his AB, ut Maran.

Col. 805, l. 4 ἑλλάνικος A, qui l. 5 καταβάλετε;
 dein τύφον B.

l. 6 ὁμῶν diserte A; ἡμῶν B qui mox τῆς et l. 14
 ἃ τίνα, sed de al. m. transf.
 l. 15 τὸ πᾶν ἄτ. AB (ἀτ. B).
 l. 21 ταῦτ' (ταῦτα A) ἐστὶν ἐπιφ. καὶ στ. χ. μ.
 etc. AB.

Col. 808, l. 3 vox ἀξιοπιστως, quæ forte cum ἐν
 κορυφῇ περιπατῶν coniungenda est, recte a Ter-
 tulliano translata est: *magna gravitatis superficie*. D
 Nam c ἀξιοπιστος sæpe per cronicam adhibetur et
 de eo, ut. Val. Flacc. I, 39:

Qui fictis dat vultum et pondera verbis.

D'Orville ad Chariton Aphrod., p. 580. *Ut persua-
 sioni ipsius convenit, explicat Otto et eodem fere
 modo iam ante eum Daniel verba periphrastice*

- Col. 813, l. 12 διήκων AB recte cf. Kuehner Gr. A (scripserat forte τί; » si quid mutare volueris, praestat τί δ' » N.). . . πρὶν [τὴν προειρημένην — magistelli cuiusdam emblemata eiiciendum censeo —] ἀποθ. Tatianum existimavit comae Berenicæ stellæ post obitum demum Regiᾶ visas fingi; nam quod confidenter Is. Vossius *Observat. in Catall.*, p. 264, scripsisset procul dubio Tatianum ἀποταμειν, est illud Is. Vossii eruditione sed *παράδοξα* sæpe probantis, indignum « Valckenaër Callimach. elegiar. fragment., p. 45.
1. 20 ὁ μὲν B, observa Tatiani usum, qui χάριν semper fere genetivo anteponit.
1. 24 ὑπάρχ' (= ὑπάρχων) AB (B plene scrm.): dein ὡσπερ δὲ AB.
1. 28 ἀνεδεῖξ B, marg. al. ἀνευ, qui dein ὑφ' ἡμῶν ὄν (marg. al. ὤς).
- Col. 816, l. 2 τοῦ πῦρ B.
- ult. ἐνδεᾶ plane AB: dein εἰληπτε (marg. al. ται) B.
- Col. 817, l. 5 γεγενηκότα B, qui l. 14 μεταρβουθμιζῶν (i. e. dele v; infra v al. quoque punctum apposuit).
1. 17 γε (locus male habitus in memb. hic est. . . noui rasura. . . unam literam complectens) νητή (γεννητή B) δ. x. οὐχ (οὐχ B) etc., A; supra αὐτὶ B, marg. al. cor.
1. 25 καὶ εἰς τ. π. διὰ μ. τ. ἀ. ita B, qui l. 27 B 'Ραδάμανθις; dein οὐ δὲ μία A.
1. 30 μέλλον B, marg. al. cor.
- Col. 820, l. 4 πάλιν B.
1. 3 μηκέτ' ὄν A, dein μὴ κέθ' AB.
1. 5 ἔξεφ (al.) πᾶν τὸ σ. B.
1. 11 μόν' (= μόνην) AB (plene B).
1. 17 ἔν' A.
1. 18 μοίρας A, palaeographiæ ignari erant, qui μοίραν in A invenisse sibi visi sunt.
1. 19 τῆς τάν. (τ operose ob ead. m. interp. al. π τῶν cor.) A.
1. 22 ὁ πλὴν A (ὀπλὴν B).
1. 25 δι' αὐτὸν A, δι' αὐτὸν B; dein τὸ μέλλον est accusativus qui vocatur accuratioris definitionis.
1. 32 αὐτῶν εὐσίφ ita plane A.
1. 33 κολ. B.
- Col. 821, l. 1 οἱ ἀνθρώποι τὸν A (vocis ζ rasura C vr. adesse A) B; dein τῷ μόνῳ τοῦ θεοῦ B, marg. al. μόνῳ τῷ θεῷ.
1. 8 καὶ τοῦτον (τούτων B) οἱ μιμ. AB, rectissime; dein στρατεύματα.
1. 22 μακάρεσι AB.
- Col. 824, l. 10 post φασιν interpunxit A.
1. 12 ego, ut quidem mihi videor, meliorem a Tatiano gratiam inibo, si suum Dianæ munus reddam, proque Maga secundis totius antiquitatis suffragiis obstetricem esse iubeam: Ματὰ δ' ἔστιν Ἀρτέμις; causa corruptelæ proxima recentioribus literarum γ et ι pronuntiatio, etc. » Hemsterh. ad Lucian. *Dialog. deor.* xxvi, tom. 1, p. 287, ed. Weist.
1. 15 ὁ ἵππος om. B, dein καὶ χρυσάορ AB.
1. 22 Ἀτλάντη B, et infra βεβήλοισ marg.
- Col. 825, l. 2 θυγατέρα. καλ. . . Ἀθηναίους: ἐν etc., AB, qui statim Λητωῖδου; dein ὁ δ' Ὀμφ. A. D
1. 4 σε δὴ ὦ B.
1. 11 αὔρα AB.
1. 22 ὁ ante ἐπιμ.